בהתאם להוראות סעיף 18א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו 2016, מובא בזאת לדיעת הציבור כי ביום 6/8/2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכו בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה לאישורה כייצוגית שבכותרת (להלן: "הבקשה", "התובענה" ו-"ההסדר"), בענין העדר הגנשה של התחבורה הציבורית בעיר נתניה בניגוד לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות התשנ"ח – 1998 והתקנות שהותקנו מטעמו.

כללי

בקליפת אגוז, המבקשים טענו בתובענה כי העירייה לא הגנישה את תחנות האוטובוס והתשתית הסיביתית בהתאם לכל דין, בטרם הוגש כתב הגנה הצדדים פנו לגישור והגיעו להסכם פשרה.